
UCHWAŁA NR  270/3822/2018 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 6 lutego 2018 roku 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 roku zadań 

publicznych należących do Województwa Podlaskiego w sferze nauki, szkolnictwa 

wyższego, edukacji, oświaty i wychowania.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.1)), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.2)) 

oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 2077), w związku z § 1 Uchwały Nr XLIV/395/17 Sejmiku Województwa 

Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Samorządu 

Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w 2018 roku”  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2018 roku następujących zadań 

publicznych należących do Województwa Podlaskiego w sferze nauki, szkolnictwa wyższego, 

edukacji, oświaty i wychowania:   

1) Realizacja ponadlokalnych (regionalnych, wojewódzkich, krajowych oraz 

międzynarodowych) przedsięwzięć naukowych, edukacyjnych i oświatowych: konkursów, 

olimpiad, turniejów, konferencji, sympozjów naukowych, szkoleń, kursów, w tym 

przedsięwzięć związanych z obchodami jubileuszu 100-lecia odzyskania przez Polskę 

Niepodległości, 

2) Wydawanie publikacji o tematyce naukowej i edukacyjnej, w tym monografii, 

3) Wspieranie innowacyjnych działań służących jako pomoc w rozwijaniu uzdolnień dzieci  

i młodzieży oraz zachęcanie do innowacyjnych metod pracy z nimi, 

4) Wspieranie inicjatyw o charakterze edukacyjnym obejmujących realizację działań 

związanych z kształtowaniem postaw i wychowaniem do wartości oraz aktywnością  

w procesie budowania społeczeństwa obywatelskiego wśród dzieci i młodzieży, osób 

starszych, a także osób niepełnosprawnych, 

5) Realizacja działań na rzecz promocji i rozwoju kształcenia zawodowego  

w szkołach ponadgimnazjalnych, w tym doradztwo zawodowe, 

6) Wspieranie działań służących rozwijaniu edukacji matematycznej, przyrodniczej  

i informatycznej dzieci i młodzieży, 



7) Realizacja przedsięwzięć mających na celu propagowanie bezpieczeństwa w Internecie  

oraz odpowiedzialnego korzystania z mediów społecznościowych. 

 

§ 2. Treść ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań, o których mowa  

w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2, podlega zamieszczeniu w Podlaskim Biuletynie 

Informacji Publicznej, Podlaskim Portalu Informacyjnym „Wrota Podlasia” oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Podlaskiego w Białymstoku.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1566, z 2018 r. poz. 130. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, z 2017 r. poz. 60,573, 1909. 

 


